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34 MUIJERES POWERLIFTING RAW
NS F/M APELLIDOS
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2262

2126
963
2020
2304
2296
971

2203
36
122

2158

1089
1856
2160
2413
2022
2412
2292
2285

25

118
2016
1968
2153

2209
2411
1853
1229

2161
935

82
NS

2269
2414
2002
2157
2001

2021
2166
2155
2293
2261
2284
2210
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II Campeonato Black Oni
AEP-3 de iniciacién de Murcia, Albacete, Almeria y clubes invitados

Las Torres De Cotillas, Murcia - 13-14 abril 2024

Cat. -52 kg

Moya Linares

Cat. -57 kg
Arnau Cortés
Blanquer Adam
Campos Henares
Galan Garcia

Lea

Merofio Lopez
Norocel Norocel
Cat. -63 kg
Arevalo Risuefio
Fuentes Melgares De Aguilar
Gil Serrano
Narvaez Delgado
Vela Medina
Violero Sanchez-Guijaldo
Cat. -69 kg
Arraez Lopez
Bennassar Sastre
De Castro Isasi
Fernandez-Arenas Rodriguez
Gento Marco
Martinez Herreros
Rubio Olmedo
Valero Moreno
Cat. -76 kg

Roca Doblado

Roa Sales

Silva Rodriguez
Suarez Chaparro
Valera Alberni
Cat. -84 kg
Bently Grace
Mostaza Ucedo Diaz
Pavia Belver
Santiago Marcos
Torres Leon

Cat. 84+ kg
Escobar Fernandez
Lopez Amores

NOMBRE
Marta

Sofia

Marta
Andrea

Ana
Defretiere
Marta
Bianca Elena

Lorena
Maria
Isabel
Patricia
Ariadna
Marta

Lorena
Maria
Marta
Elsa
Laura
Alba
Verdnica
Ana Maria

Marta

Ana

Marina

Leidy Lorena
Sofia

Eleonor
Paloma
Angela
Carolina
Sara Lucia

Tania
Laura

HOMBRES POWERLIFTING RAW
F/M APELLIDOS

TEXEXXXEXE

TEEXXXEXE

Cat. -66 kg
Hernandez Ortufio
Martinez Herranz
Martinez Murria
Roman Palao
Serra Suquilanda
Vaamonde Arias
Cat. -74 kg
Climent Marti
Grosso

Guzman Valladolid
Mizhquiri Vasquez
Moya Gonzdlez
Ramirez Lopez
Rodriguez Sanchez

NOMBRE

Carlos
Eric
Sergi
Oscar
Gustavo
Gustavo

Enric
Jules
David

Damian Leandro

Fco. José
Jesus
Jhonatan

Pagina 1 de 4

2006

2007
2000
1998
1998
2002
2004
2007

1998
2006
1998
2004
2007
1999

2004
2000
2003
2006
1999
2001
1997
2003

1997
1998
2001
2006
1999

2003
1997
1997
1997
2000

1997
1993

ANO

2004
2004
2003
2005
2003
1999

1988
1998
2004
2005
1967
2008
1995

cLuB
FUERZA ISABEL ATLAS Chiva

ALTEA-FINESTRAT-L'ALFAS

GR STRENGTH TORRENT Valencia
FLOWERLIFTING CLUB Alicante
GR STRENGTH TORRENT Valencia
SPARTA Murcia

MYRTEA LIFTING CLUB Murcia
GR STRENGTH TORRENT Valencia

BANZAI STRENGTH CARTAGENA
SPARTA Murcia

BANZAI STRENGTH CARTAGENA
MYRTEA LIFTING CLUB Murcia
GR STRENGTH TORRENT Valencia
SPARTA Murcia

FUERZA ISABEL ATLAS Chiva
CONRA CLUB DE FORGA Mallorca
GR STRENGTH TORRENT Valencia
FLOWERLIFTING CLUB Alicante
FLOWERLIFTING CLUB Alicante
FLOWERLIFTING CLUB Alicante
MYRTEA LIFTING CLUB Murcia
MYRTEA LIFTING CLUB Murcia

FUERZA ISABEL ATLAS Chiva
MYRTEA LIFTING CLUB Murcia
FLOWERLIFTING CLUB Alicante
POWER SAN VICENTE

GR STRENGTH TORRENT Valencia

POWER HUERCAL-OVERA Almeria
BANZAI STRENGTH CARTAGENA
FLOWERLIFTING CLUB Alicante
CONRA CLUB DE FORGA Mallorca
POWERLIFTING ALBACETE

GR STRENGTH TORRENT Valencia
GR STRENGTH TORRENT Valencia

cLuB

BEGOAL Alicante
FLOWERLIFTING CLUB Alicante
SPARTA Murcia

FUERZA ISABEL ATLAS Chiva

GR STRENGTH TORRENT Valencia
FUERZA ISABEL ATLAS Chiva

FLOWERLIFTING CLUB Alicante
GR STRENGTH TORRENT Valencia
GR STRENGTH TORRENT Valencia
MYRTEA LIFTING CLUB Murcia
FUERZA ISABEL ATLAS Chiva
MYRTEA LIFTING CLUB Murcia
BANZAI STRENGTH CARTAGENA

rev.

(kg)

CAT.

(kg)

01/04/2024

DIV.
SBJ

SBJ
SNR
SNR
SNR
JUN
JUN
SBJ

SNR
SBJ
SNR
JUN
SBJ
SNR

JUN
SNR
JUN
SBJ
SNR
JUN
SNR
JUN

SNR
SNR
JUN
SBJ
SNR

JUN
SNR
SNR
SNR
SNR

SNR
SNR

DIV.

JUN
JUN
JUN
JUN
JUN
SNR

SNR
SNR
JUN
JUN
M2
SBJ
SNR
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2162
955
1848
2207
2306
1846
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II Campeonato Black Oni
AEP-3 de iniciacién de Murcia, Albacete, Almeria y clubes invitados

Las Torres De Cotillas, Murcia - 13-14 abril 2024

Rubio Martinez
Serrano Aguera
Vara Martorell
Zagal Cabrera
Cat. -83 kg
Aguilar Martinez
Alonso Jimenez
Ayuso Nicolas
Bernabé Rico
Bocca Fiallos
Cabedo Molla
Castell Jimenez
Castillo Castillo
Cuenca Antoli
Enguidanos Descalzo
Espinosa Vazquez
Ezzayani

Ferreiro Roig
Gandia Belda
Garcia Martinez
Gomez Pasadas
Ibafiez Bouhamdi
Jaime Caparrds
Laguarda Mora
Martinez Amigd
Martinez Conesa
Mata Ocaina
Molina Medina
Molina Ramos
Parra Gracia
Picornell Munar
Priego Riera
Remzi Myumyun
Rodriguez Fernandez
Roncero Rodriguez
Sanchez Mico
Serrano Zambudio
Ucendo Perona
Valverde Gomis
Cat. -93 kg
Chavarri Arranz
Conesa Fernandez
Domingo Garcia
Fernandez Fernandez
Fernandez Ibanez
Fernandez Miralles
Garcia Robledo
Martinez Egea
Mora Noguera
Ortiz Rubio

Pelayo Martinez
Primo Reynal
Torregrosa Marin
Valera Zanon
Zoyo Soto

Cat. -105 kg
Abad Martinez
Alcelay Montenegro
Amador Manresa
Conesa Roca
Coronilla Restrepo
Evangelisti Vadell

Jesus

Jon Franklin
Jordi
Alexander

Teo

Vicent

Juan

Jesls

Jose Antonio
Saul

David

Jean Santiago
Pau

Jaime
Alejandro Saul
Osama
Alexandre
Ramon

Brian José
Adrian
Abraham
Josué
Fernando
Armando
Pedro José
Jaime

Diego

Lenny Alejandro

Carlos
Antoni
1zan
Mert
Pablo
Juan
Gabriel

Francisco Javier

Pedro
Pablo

Pablo

Alvaro

Javier
Cristian Denis
Alvaro

Angel

Mario

Mateo
Gregori
Francisco José
Juan

Victor

Sergio

Jorge

Rafael

Pablo

Unax Aingeru
Antoni

Juan Carlos
Manuel
Marco
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2003
2005
2005
2002

2006
2003
2004
1999
2004
2004
2005
1997
1996
2001
2001
2002
1999
2004
2005
2000
2004
1993
1997
1994
2005
2004
2006
2001
2002
2000
2006
1998
1995
2000
2000
1999
2005
1998

1990
1998
1974
2002
2005
1999
2003
2003
2003
2003
1999
2001
1999
2002
1998

1996
2004
1995
1995
2001
1996

GR STRENGTH TORRENT Valencia
BANZAI STRENGTH CARTAGENA
CONRA CLUB DE FORGA Mallorca
MYRTEA LIFTING CLUB Murcia

MYRTEA LIFTING CLUB Murcia
GR STRENGTH TORRENT Valencia
SPARTA Murcia

BEGOAL Alicante

POWER SAN VICENTE
FLOWERLIFTING CLUB Alicante
CONRA CLUB DE FORGA Mallorca
MYRTEA LIFTING CLUB Murcia
NUTRINANDO POWER Valencia
FUERZA ISABEL ATLAS Chiva
NUTRINANDO POWER Valencia
GR STRENGTH TORRENT Valencia
CONRA CLUB DE FORCA Mallorca
FLOWERLIFTING CLUB Alicante
MYRTEA LIFTING CLUB Murcia
FUERZA ISABEL ATLAS Chiva
BANZAI STRENGTH CARTAGENA
POWERLIFTING ALBACETE
NUTRINANDO POWER Valencia
GR STRENGTH TORRENT Valencia
MYRTEA LIFTING CLUB Murcia
POWERLIFTING ALBACETE
POWER SAN VICENTE

SPARTA Murcia

POWER HUERCAL-OVERA Almeria
CONRA CLUB DE FORCA Mallorca
FUERZA ISABEL ATLAS Chiva

GR STRENGTH TORRENT Valencia
BANZAI STRENGTH CARTAGENA
FUERZA ISABEL ATLAS Chiva
ALTEA-FINESTRAT-L'ALFAS
SPARTA Murcia

POWER SAN VICENTE

GR STRENGTH TORRENT Valencia

SPARTA Murcia

BANZAI STRENGTH CARTAGENA
POWER SAN VICENTE

MYRTEA LIFTING CLUB Murcia
ALTEA-FINESTRAT-L'ALFAS
FUERZA ISABEL ATLAS Chiva
FUERZA ISABEL ATLAS Chiva
BANZAI STRENGTH CARTAGENA
CONRA CLUB DE FORGA Mallorca
GR STRENGTH TORRENT Valencia
GR STRENGTH TORRENT Valencia
GR STRENGTH TORRENT Valencia
FLOWERLIFTING CLUB Alicante
GR STRENGTH TORRENT Valencia
MYRTEA LIFTING CLUB Murcia

GR STRENGTH TORRENT Valencia
GR STRENGTH TORRENT Valencia
CONRA CLUB DE FORGA Mallorca
BANZAI STRENGTH CARTAGENA
GR STRENGTH TORRENT Valencia
CONRA CLUB DE FORGA Mallorca

-105
-105
-105
-105
-105
-105

01/04/2024

JUN
JUN
JUN
JUN

SBJ
JUN
JUN
SNR
JUN
JUN
JUN
SNR
SNR
JUN
JUN
JUN
SNR
JUN
JUN
SNR
JUN
SNR
SNR
SNR
JUN
JUN
SBJ
JUN
JUN
SNR
SBJ
SNR
SNR
SNR
SNR
SNR
JUN
SNR

SNR
SNR
M2
JUN
JUN
SNR
JUN
JUN
JUN
JUN
SNR
JUN
SNR
JUN
SNR

SNR
JUN
SNR
SNR
JUN
SNR
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2019
1967
929
934
1969

2206
2297
2128
2288

2288

32
34

70
NS
646
237
2266
2203
951
2248
154
1577
2020
947
1965
2152
1846
2260

943
472

930
924
973
964

2263
2129
2129
1226
2017
2013

1377
2014
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II Campeonato Black Oni
AEP-3 de iniciacién de Murcia, Albacete, Almeria y clubes invitados

Las Torres De Cotillas, Murcia - 13-14 abril 2024

Lopez Albiol
Mataix Perez

Ruiz Alvarez
Tambo Cardona
Torres Pineda
Cat. -120 kg
Albadalejo Agiiera
Gabalddn Saez
Gimeno San Frutos
Pérez Pérez

Cat. 120+ kg
Pérez Pérez

F/M APELLIDOS
En plazo (con derecho a devolucion)

F Borislavova Ivanova

M

ENTRENADORES/AS

Zhekov Todorov

F/M APELLIDOS

TFENXNTIEEREIEINRRREIREIREREEEINIEINIEIEINTNTRZ]

Abad Costa
Abellan

Aguilar Marca
Aparisi Saez
Arevalo Risueno
Bernabéu Gomez
Bocca Fiallos
Calderdn Albero
Campa Liébana
Campos Henares
Cardona Santacreu
Castillo Parra

De Jong

Encinas Barba
Evangelisti Vadell
Fernandez Miralles
Fortea Weedle
Gamez Carmona
Garcia

Gil Serrano
Gomez Pasadas
Gomez Ramirez
Gomez Sanchez
Gonzalez Pastor
Grau Tortosa
Hernan Garrigos
Hernandez
Hernandez Garcia
Hollanders

Huete Gomez
Huete Gomez
Jaime Caparros
Jimenez Calabuig
Lago Pernisi
Laguarda Mora
Lérida Cuenca
Lifante Iniesta
Llamusi Bonilla

Xavi

Alex
Jonathan
Marcos
Aardn

Domingo

Ivan

Luis

Jesualdo David

Jesualdo David

NOMBRE

Lilyana
Teodor

NOMBRE
Ismael
Antonio
Fidel
Bruno
Lorena
Lucia
Jose Antonio
David
Unax
Andrea
Andrés
Ruben
Bettina
Diego
Marco
Angel
David
Angel
Pablo
Isabel
Adrian
Nicolas
Antonio David
Francisco
Javier
Lluis
Pablo
Juan
Tristan
Vicente
Vicente
Antonio
Silvia
Flor Anahi
Fernando
Andrea
José

Unai

Pagina 3 de 4

2001
2006
1998
2005
2006

2004
2006
1998
2004

2004

1972
2006

FLOWERLIFTING CLUB Alicante
POWER SAN VICENTE

POWER SAN VICENTE

GR STRENGTH TORRENT Valencia
POWER SAN VICENTE

BANZAI STRENGTH CARTAGENA
MYRTEA LIFTING CLUB Murcia
ALTEA-FINESTRAT-L'ALFAS
MYRTEA LIFTING CLUB Murcia

MYRTEA LIFTING CLUB Murcia

cLuB

FUERZA ISABEL ATLAS Chiva
FUERZA ISABEL ATLAS Chiva

CLUB

MYRTEA LIFTING CLUB Murcia
MYRTEA LIFTING CLUB Murcia
MYRTEA LIFTING CLUB Murcia
FUERZA ISABEL ATLAS Chiva
BANZAI STRENGTH CARTAGENA
GR STRENGTH TORRENT Valencia
POWER SAN VICENTE

BEGOAL Alicante

MYRTEA LIFTING CLUB Murcia
FLOWERLIFTING CLUB Alicante
GR STRENGTH TORRENT Valencia
POWER HUERCAL-OVERA Almeria
POWER SAN VICENTE

GR STRENGTH TORRENT Valencia
CONRA CLUB DE FORGA Mallorca
FUERZA ISABEL ATLAS Chiva

GR STRENGTH TORRENT Valencia
SPARTA Murcia

MYRTEA LIFTING CLUB Murcia
BANZAI STRENGTH CARTAGENA
FUERZA ISABEL ATLAS Chiva

GR STRENGTH TORRENT Valencia
MYRTEA LIFTING CLUB Murcia
POWER SAN VICENTE

GR STRENGTH TORRENT Valencia
GR STRENGTH TORRENT Valencia
MYRTEA LIFTING CLUB Murcia
FUERZA ISABEL ATLAS Chiva
POWER HUERCAL-OVERA Almeria
ALTEA-FINESTRAT-L'ALFAS
ALTEA-FINESTRAT-L'ALFAS
POWERLIFTING ALBACETE
FLOWERLIFTING CLUB Alicante
FLOWERLIFTING CLUB Alicante
NUTRINANDO POWER Valencia
FLOWERLIFTING CLUB Alicante
SPARTA Murcia

BANZAI STRENGTH CARTAGENA

rev.

-105
-105
-105
-105
-105

-120
-120
-120
-120

120+
(kg)
CAT.

-84
-120

01/04/2024

JUN
SBJ
SNR
JUN
SBJ

JUN
SBJ
SNR
JUN

JUN

DIV.

M2
SBJ
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40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

935
935
1686
1686
2276
1227
2204
933
954
17
952

959
1847
1060
1060

938
2303
1231
2018

270

270

30
38
2210

940
2301
2205
1968

1
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AEP-3 de iniciacién de Murcia, Albacete, Almeria y clubes invitados

Las Torres De Cotillas, Murcia - 13-14 abril 2024

Lopez Amores
Lopez Amores
Lopez Jimenez
Lopez Jimenez
Lutz

Marchante Corchado
Martin Cabezuelo
Martinez Egea
Martinez Jiménez
Martinez Pérez
Martinez Ruiz
Martinez Santos
Mateos Hernandez
Mercader Garcia
Molina Garcia
Mora Noguera
Pascual Aparisi
Pascual Aparisi
Pelayo Martinez
Pelayo Martinez
Perez Nova

Perez Olcina

Plaza Sanchez
Plaza Sanchez
Redondo Pérez
Rodriguez Fernandez
Rodriguez Sanchez
Rubio Martinez
Sanchez Hortal
Sanchez Marin
Serrano Aguera
Suarez Chaparro

FOTOGRAFOS DE CLUB
NS F/M APELLIDOS

M

Leboreiro

Laura

Laura
Javier
Javier
Bernabé
Alvaro
Fernando
Mateo
Maria

Raul

Eloy

Luis Ignacio
Miguel
Carlos Domingo
Nicolau
Gregori
Ramon
Ramon
Juan
Fernando
Jose

Javier
Iraida
Iraida

Julen

Pablo
Jhonatan
Jesus
Miguel

Ana Maria
Jon Franklin
Leidy Lorena

NOMBRE
Carlos
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ALTEA-FINESTRAT-L'ALFAS
ALTEA-FINESTRAT-L'ALFAS
ALTEA-FINESTRAT-L'ALFAS
ALTEA-FINESTRAT-L'ALFAS
SPARTA Murcia

FUERZA ISABEL ATLAS Chiva
FLOWERLIFTING CLUB Alicante
BANZAI STRENGTH CARTAGENA
GR STRENGTH TORRENT Valencia
GR STRENGTH TORRENT Valencia
FUERZA ISABEL ATLAS Chiva

GR STRENGTH TORRENT Valencia
SPARTA Murcia

BANZAI STRENGTH CARTAGENA
GR STRENGTH TORRENT Valencia
CONRA CLUB DE FORGA Mallorca
ALTEA-FINESTRAT-L'ALFAS
ALTEA-FINESTRAT-L'ALFAS

GR STRENGTH TORRENT Valencia
GR STRENGTH TORRENT Valencia
POWERLIFTING ALBACETE
FLOWERLIFTING CLUB Alicante
FLOWERLIFTING CLUB Alicante
SPARTA Murcia

FUERZA ISABEL ATLAS Chiva
BANZAI STRENGTH CARTAGENA
BANZAI STRENGTH CARTAGENA
GR STRENGTH TORRENT Valencia
GR STRENGTH TORRENT Valencia
SPARTA Murcia

BANZAI STRENGTH CARTAGENA
POWER SAN VICENTE

CLUB
MYRTEA LIFTING CLUB Murcia

PARTICIPANTES

CLUB
ALTEA-FINESTRAT-L'ALFAS
BANZAI STRENGTH CARTAGENA
BEGOAL Alicante

CONRA CLUB DE FORGA Mallorca
FLOWERLIFTING CLUB Alicante
FUERZA ISABEL ATLAS Chiva

GR STRENGTH TORRENT Valencia
POWER HUERCAL-OVERA Almeria
MYRTEA LIFTING CLUB Murcia
NUTRINANDO POWER Valencia
POWER SAN VICENTE
POWERLIFTING ALBACETE
SPARTA Murcia

TOTAL:

rev.

W = mn

U= o WwWwonN

W = =

34

01/04/2024
M E
3 8
8 8
2 1
7 2
6 7
9 7
17 15
1 2
12 7
3 1
7 4
2 2
5 6
82 70



